[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2021                                              п. Сандово                                               №174

Об образовании Комиссии по проведению
Всероссийской переписи населения
на территории Сандовского муниципального округа
Тверской области

 Во исполнение Федерального закона от 25.01.2002 № 8-ФЗ
«О Всероссийской переписи населения» и постановления Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года» для координации работ по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Сандовского  муниципального округа Тверской области администрация Сандовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk70603525]1. Образовать Комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года  на территории Сандовского муниципального округа Тверской  области.
2. Утвердить:
1) Положение о Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Сандовского муниципального округа  Тверской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) Состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Сандовского муниципального округа Тверской области согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Считать утратившим силу  Постановление администрации Сандовского района от 29.03.2019 №68 «Об образовании Комиссии по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Сандовского района Тверской области»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Сандовского муниципального округа Т.А.Кузнецову.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте  Сандовского  муниципального округа в сети «Интернет».

Глава Сандовского муниципального округа                           	О.Н.Грязнов
1.emf